
 

 

UCHWAŁA NR LXII.434.2024 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały Nr LX.421.2023 Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna  

na 2023 rok 

Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 775 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej treści uchwały Nr LX.421.2023 Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna 

na 2023 rok: w załączniku nr 8 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy 

w roku 2023” w kolumnach „Plan przed zmianą” i „Plan po zmianie”: 

1) po stronie dochodów: 

a) w dziale 852 kwotę 108.818,00 zł zastępuje się kwotą 122.226,00 zł, 

b) w rozdziale 85295 i § 2100 kwotę 90.576,00 zł zastępuje się kwotą 93.984,00 zł, 

c) kwotę dochodów razem 361.200,43 zastępuje się kwotą 364.608,43 zł, natomiast kwotę 363.200,43 

kwotą 366.608,43 zł, 

2) po stronie wydatków: 

a) w dziale 852 kwotę 108.818,00 zł zastępuje się kwotą 122.226,00 zł, 

b) w rozdziale 85295 kwotę 90.576,00 zł zastępuje się kwotą 93.984,00 zł, 

c) w rozdziale 85295 § 3280 kwotę 89.920,00 zł zastępuje się kwotą 93.280,00 zł, 

d) w rozdziale 85295 § 4860 kwotę 656,00 zł zastępuje się kwotą 704,00 zł, 

3) kwotę dochodów razem 361.200,43 zastępuje się kwotą 364.608,43 zł, natomiast kwotę 363.200,43 kwotą 

366.608,43 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Roman Lewicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 2273


		2024-02-29T13:08:16+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




